РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                 тел. 8(395-57)7-05-33
от 10 февраля 2023г. № 10
«Об упорядочении почтового адреса

жилого дома».
     Руководствуясь п.19 ст.6 Устава Чеховского муниципального образования, рассмотрев заявление об упорядочении почтового адреса земельного участка в с. Чехово, Нижнеудинского района, Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Упорядочить почтовый адрес жилого дома, площадью 22,5 кв. м., читать как: Иркутская область, Нижнеудинский район, село Чехово,  улица Почтовая дом № 9/1.

     Глава Чеховского

     муниципального образования                                                                           Л.И. Кузмина